｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2023/09/25
09:25:19

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處
　書函

受文者：醫學資訊與創新應用學士學位學
程

發文字號：輔教一字第1125023494號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函知本校辦理112學年度第1學期「大學校院學士班學生就
學期間服役彈性修業」相關事項，詳如說明，請查照。

依據教育部112年6月21日發布「大學校院學士班學生就學
期間服役彈性修業實施指引」及教育部112年9月15日函轉
內政部「就讀大學校院役齡男子申請休學服役作業規定」

辦理。

配合兵役政策推動，本校為支持學士班學生就學期間服役

（以下簡稱就學役男），在不影響學生專業能力培養及不

變動畢業學分條件之前提下，提供相關彈性修業措施。

彈性修業措施包含放寬學期修課、暑期修課、校際選課、

跨學制選課等選課條件，並放寬提前畢業條件，支持有意

願之就學役男得於就學期間同時完成服役及修畢學位。

申請作業：

適用對象：本校學士班學生（含進修學士班），94年1
月1日以後出生役男。
申請時間：本學期為首次辦理調整延長申請期間自即日

起至112年12月20日。
申請方式：填具「輔仁大學就學役男彈性修業申請書」

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：彭至輝
電話：(02)29052220
電子郵件：242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國112年9月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（可於教務處網頁下載），經導師輔導後向學系提出申

請，由學系送教務處註冊組續辦。

公布核定：通過名單由教務處公告。

正本：112學年全校各院系所學程
副本：學生事務處、軍訓室、總務處

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處

(四)

第2頁，共2頁